
UCHWAŁA NR XXXVII / 270 / 09
RADY POWIATU W EŁKU
z dnia 07 października 2009r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2009r.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 86 ust. 1, art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

§ 9 Uchwały Nr XXVII / 208 /  08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
budżetu Powiatu Ełckiego na 2009 rok z późn. zm. otrzymuje brzmienie:
„Limity  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie 4.000.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 6.000.000 zł”.

§ 2.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów ogółem 98.719.055 zł.
2. Plan wydatków ogółem 108.643.425 zł.
3. Planowany deficyt budżetu wynosi 9.924.370 zł i zostanie pokryty:

− emisją obligacji w wysokości 6.000.000 zł,
− wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 3.924.370 zł.

§ 5.

1. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 po zmianach stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w 2009r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3a 
do niniejszej uchwały.

3. Pozostałe  wydatki  majątkowe w 2009r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3b do niniejszej 
uchwały.



§ 6.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7.

1. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

2. Prognoza kwoty długu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5a do niniejszej uchwały.
3. Prognozowana sytuacja finansowa powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 5b do niniejszej 

uchwały.

§ 8.

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Zał. Nr 6 do
Uchwały Nr XXXVII/270/09
Rady Powiatu w Ełku
z dnia 07 października 2009r.

Uzasadnienie zmian

W  związku  z  dostosowaniem  wartości  inwestycji  do  zawartych  umów  z  Województwem 
Warmińsko  –  Mazurskim  na  wspólne  finansowanie  przebudowy  odcinków  dróg  w  ramach 
następujących  projektów:  „Poprawa  dostępności  komunikacyjnej  subregionu  ełckiego  – 
przebudowa dróg powiatowych nr 1714N, 1859N (stary nr 302), 1852N (stary nr 320) w powiecie 
ełckim”,  „Przebudowa drogi  powiatowej  nr  1874N Prostki  –  Kopijki”  oraz  „Przebudowa dróg 
powiatowych nr 1905N i 1862N Przykopka – Płociczno – Oracze” zmniejszono plan dochodów 
ogółem o  kwotę  10.140  zł  oraz  plan  wydatków  o  kwotę  14.486  zł  w  rozdziale  60014  Drogi 
publiczne powiatowe.

Przychody  budżetu  2009  wyniosą  po  zmianach  łącznie  10.201.000  zł  i  będą  pochodziły  
z następujących źródeł:

- emisja obligacji w wysokości 6.000.000 zł,
- wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 4.201.000 zł.
Rozchody  wyniosą  276.630  zł  i  zostaną  przeznaczone  na  spłatę  pożyczek  w  wysokości 

276.630 zł (załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały).
Po  wprowadzeniu  zmian  w  budżecie  zmianie  uległy  wysokości  dochodów  i  wydatków 

ogółem. Deficyt wynosi 9.924.370 zł.


	UCHWAŁA NR XXXVII / 270 / 09
	RADY POWIATU W EŁKU
	Uzasadnienie zmian

